of ezzolalo

SMINUZ ZATRICE

PE2 (oW /7,
COMBINATA

ISTRUZION!I PER USO

" E MANUTENZIQONE




MANUTENZ

I ONE

Ogni 10 ore ingrassare i punti
Dopo le prime 30 ore sostituir

Successivamente sostituire il

2: 9: 20; 32; 52 pag. 10.
e il filtro olioc.

filtro olio ogni 150 ore.

- Cambiare 1l'olio del circuito idraulico ogni 400 cre.

- Per quanto riguarda la mac

glia di leggere attentamente

motore stesso.

RICAMBTI

Per eventuali ordinazioni di parti di

dati riportati sulle targhette di ide

- Per quanto riguarda parti del timo

libretto AL-KO in dgggzione.

- Per le macchine con motore aut

dotazione.

1) Vite TE

2) Supporto

3) Vite registro
4) Dado

5) Rondella

6) Rullo di rinvio

catena
7) Dado

8) Perno giunzione

catena

9)
10)
11)

Supporto
Rullo catena

Catena di
alimentazione

Rondella
Dado

12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)

19) Braccio

Distanziale

Piastra supporto
Motore idraulico
Motore idraulico

Supporto

20)
21)
22)
23)
24)
25)

26)
27)

28)

29)

30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)

Supporto
Grano
Comando rullo
Rullo
Cuscinetto

Seeger

Ghiera
Chiavetta

Spessore per
coltello

Coltello

Colettore
Volano
Supporto
Rullo
Chiavetta
Distanziale
Puleggia

Distanziale

"j'yso e manutenzicne"

ricambio, Vi

38)

39)
40)
41)
42)
43)

44)
45)
46)
4a7)
48)

49)

50)

51)

52)

china con motore autonomo si consi-

del

consigliamo

di attenerVi ai numeri riportati sulla pagina 10 e di fornire i
ntificazione della macchina.

ne ed assale, consultare il

onomo consultare il libretto in

Ghiera

Rullo nastro
Supporto
valvola
Supporto

Rullo di rinvio
nastro

Vite
Dado
Motore
Perno

Serie distanziali
1° Perno

Serie distanziali
2° Perno

Serie distanziali
3° Perno

Serie distanziali
4° Perno

Supporto




pag. 10



| MNP

|

|
|
|

* APPLICAZIONE FRIZIONI TIPGC BD/BDS SU ACCOPRATORI '
* P.T.0. CLITCHES TYPE BD/BDS FITTING TO MULTIRLEPT.Os |

”~

* APPLICATION EMBRAYAGES TYPE BD/BDS SUR BOIFES DE

REPARTITION

40010 SAN MATTEO DECIMA (BO) - ITALIA

B

¥is 530 Cristofon, 131 - Te: (0511565.11.50

Telex 522512 - TECDRI | . Telefax (051) 95.12.34

588 0N B2 3ImN3 '8°d°E

LHN0223d

B G

SEEPT



PREDISPOSIZIONE MARTELLI CON
GRIGLIA FORATA




IR - v PREDISPOSIZIONE MARTELLI CON GRIGLIA LAMELLARE

A= 1 mm N: 4

B= 9.8mm N&32

C= 18.7mm N&32




COMPLESSIVOlRlCAMBl VERSIONE MOTORE

Fig. 10/1- Parte anteriore della macchina

23

o)ﬁ




COMPLESSIVO RICAMBI VERSIONE MOTORE

T Dal Distributore —~

A ]
---.huhh-hhhh-hhh
(X1 1 1 1
Illllh.lllllllllwl 2

SN NE N
o G A 2V 0 S0 & S S0 &9 S5

.40

Fig. 10/2 - Parte posteriore della macchina

24



. DISTINTA RICAMBI RIPORTAT! a Pag. 23 - 24

POS. || CODICE DESCRIZIONE
1 0301050000 Motore Honda GX 390
2 ,3052010001  {IStruttura ‘
3 0230540001 Supporto UCFC 208 ASAHI
4 3052010072 Contropiastra supporto motore Honda
5 0255005501 - ||Fascette stringitubo 18-30/9
6 0231082202 Puleggia 2SPA 140 BC 5030 F
7 0217111400 Cinghie SPA 1400
8 0225100010 Giunto elastico
9 3052010048 Flangia supporto pompa
10 3068020300 |{Asta di regolazione deflettore
11 0235100001 Pomello ELESA VL 155/70 B - M10
12 0235100013 Pomello ELESA VL 155/70 P - M10 x 20
13.. 0233003001 Ruote 4.00-6 con cerchione 1F
14 3068020200 Deflettore
15 3052010085 Condotto di scarico
16 0235400001 Manopola PVC @25 /27
17 0723010005 Volano completo
18 0420001035 Tubo flex. da motore a distributore F.D. - F.D. 1/4”
L=600
19 0420001036 Tubo idr. flessibile 1/4 “ da distributore a serbatoio F 90 -
F 90 L=800
20 0255002104 |[Niplo 3/8"-1/4"
21 0406104003 Distributore 10TT] STROZZI PL35 F7S (140) - 103/A1/Z1/R1
22 0704015202 Controcoltello '
23 0705000020 Asta comando distributore
24 3052010063 Mancorrente di comando distributore
. 25 3052010073 Guida di chiusura per rullo
26 3052010074 Carter superiore di chiusura
27 Viti M10 x 20 per controcoltello
28 3052010013 Struttura anteriore
29 0704015201 Coltello
30 0708252001 Rullo dentato
31 3052010075 Braccio supporto rullo dentato
32 0226020016 Molla di trazione per braccio em =33 x gf =6 Lp =220
33 0414000009 Motore idraulico OMR 50
34 0255002205 Riduzione M 1/2"-F 1/4”
0255001902 Adattatore a L 1/4”
35 0420001035  ||Tubo flex. da motore a distributore F.D.-F.D. 1/4” L=600
36 0420001068 Tubo flex. da pompa a distrib. F.D.-F.90° 1/4" L=1200
37 0255002104 Niplo 3/8" x 1/4"
38 0419000005 Manichetta Aspirazione 1/2" CASAPPA 1GQ12
39 0418110007 Pompa CASAPPA PLP 10.2 DO - 81E1

25



DISTINTA RICAMBI RIPORTATI a Pag. 23 - 24

POS.|| CODICE DESCRIZIONE
40 3052010077  ||Carter per protezione cinghie
41 3052010076 Carter
42 0421000002 Tubo flex. di aspirazione @i =15 =560
43 0255003001 [[Portagomma 1/2“ x ®= 15
44 0231070003 Frizione PAF 104 (specificare tipo di motore)
45 3052010061 Flangia portafiltro per serbatoio olio
46 0410300007 Filtro di aspirazione 12.1305
47 3052010078 Piastra tendicinghie- supporto motore
48 3052010040 Carter di accesso ai coltelli
49 0216000004  j|Antivibrante RGF 50-30/60 A
50 3052010040 Piastra porta motore
51. 0255000502 Curva GF 90 1/2"
52 Vite T.C.E.l. M10x 15
53 0419000006 Manichetta mandata 3/8" CASAPPA 1GQ38
54 Spina elasticag 5 L=50
55 3052010079 Leva per sollevamento rullo superiore
56 ! Vite T.TE. M18 x 60
57 3052010080 Rondella in Bronzo
58 ) Dado M18 autobloccante
59 Vite T.C.E.l. M6 x 15
60 0255005004 Tappo olio MINITOR 1/2” con sfiato TCF / Z3G
61 Vite T.E. M10 x 30
62 Dado M10 autobloccante

26



27



DISTINTA RICAMBI RIPORTATI a Pag. 27

ia:z:hﬁ
@
-

4

POS || . DENOMINAZIONE [| cobice

1 [Vite TEM 8 X 10

2 Coperchio 1900105 0231071012
3 ||Anello seeger ‘|68 0234206800
4 ||Serie completa ceppi frizione n°3 1900205 0231071011
5 Spina elastica g 5 x 25

6 |[Molla 1900256 0231071013
7 |IMozzo 1900412 0231071014
8 ||Cuscinetto SKF 6008 2 RS 0229015012
9 Campana 1900520 0231071015
10 JjAnello seeger E 40 110234104000

28




ll
W

29

V' QU GO Oy Uy @y Uy TSESELT USSSSD USSSSCCUESSSwCCUEEECC N " UY  UY U U N



DISTINTA RICAMBI RIPORTAT! a Pag. 29

POS. || CODICE || DESCRIZIONE
1 0301050000 Motore Honda GX 390
2 0233001007 Ruote 135770 R13 con cerchione a 4 fori ALKO
3 0308030300 Assale ALKO 400 -625 98 X4 INT =770
4 0309010005 Repulsore ALKO Q30 SL/2
5 0308040001 Ruotino Fisso ALKQ
6 0800050001 Tubo di scarico completo Versione motore HONDA

30




25

18

\

-
-

36

a 35
Q4a Pompa
P |
I Al motore
\\a ldraulico
T )
21 = pr Al serbatoio
\7’

A
v/ \\20 -19

Fig. 10/1- Parte anteriore della macchina

31

58



COMPLESSIVO RICAMBI VERSIONE Presa di Forza

50
51

32

T Dal Distributore -
.40

'y

Fig. 11/2 - Parte posteriore della macchina

~
™



DISTINTA RICAMBI RIF’ORTATI a Pag. 31 -32

0)~

POS|| CODICE || DESCRIZIONE
1 0306037000 [|Moltiplicatore COMER L25A
2 3052010001 ||Struttura '
3 0230540001 ||Supporto ASAHI UCFC 208
4 3052010010 }{Coperchio
5 0255005501 ||Fascetta stringitubo 18-30/9
6 0231082301 ||Puleggia albero ©=106 3SPA con bussola conica s 40
7 0217111320 ||Cinghie SPA 1320
8 0225100010 [|Giunto .
9 3052010048 ||Flangia supporto pompa
10 3068020300 ||Asta di regolazione deflettore
11 0235100001 ||Pomello ELESA VL 155/70 B - M10
12 0235100013 [{Pomello ELESA VL 155/70 P - M10 x 20
13 0233003001 ||Ruote 4.00-6 con cerchione 1F
14 3068020200 ||Deflettore
15 3068020109 ||Condotto di scarico
16 0235400001 {{Manopola PVC @25/ 27
17 0723010005 ||Volano completo
18 0420001035 ||Tubo flex. 1/4” FD-FD 1/4” L=550 da motore a distributore
19 0420001036 ||Tubo flex. 1/4” F90-F90 1/4” L=800 da distributore a serbatoio
20 0255002104 ||Niplo M 3/8"-M 1/4”
21 0406104003 |[|Distributore IOTTI STROZZI PL35 F7S (140) - 103/A1/Z1/R1
22 || 0704015202 [|Controcoltello :

- 23 0705000020 [|Asta comando distributore
24 || 3052010063 [|Mancorrente di comando distributore
25 3052010073 ||Guida di chiusura per rullo
26 3052010074 ||Carter superiore di chiusura
27 Viti M10 x 20 per controcoltelio
28 3052010013 ||Struttura anteriore
29 0704015201 ||Coltello
30 0708252001 ||Rullo dentato
31 3052010075 ||Braccio supporto rullo dentato
32 0226020016 ||Molla di trazione em = 33 x gf =6 Lp= 220
33 0414000009 |{Motore idraulico DANFOS OMR 50
34 0255002205 [|Riduzione M1/2"-F1/4" +

0255001902 |[|Adattatorea L 1/4”

35 0420001035 ||Tubo flex. 1/4" FD-FD 1/4” L=600 da motore a distributore
36 0420001037 ' ||[Tubo flex. 1/4” FD-F90 1/4” L=950 da pompa a distributore
37 0255002104 |[Niplo 3/8" - 1/4”
38 0419000005 [|Manichetta 1/2" 1GQ12 per pompa
39 0418110007 ||Pompa PLP 10.2 DO - 81E1
40 3052010081 ||Carter per protezione cinghie

33




DISTINTA RICAMBI RIPORTATI a Pag. 31 - 32

.)h

POS|| CODICE | DESCRIZIONE
41 3052010082 |tControcarter per protezione cinghie
42 ‘0421000002 || Tubo flex. di aspirazione @1 = 15 L=560
43 0255003001 {Portagomma @ =15
44 0255000502  {|Curva GF 90 1/2"
45 3052010061 ||Flangia portafiltro per serbatoio
46 0410300007 ||Filtro di aspirazione 12.1305
47 0231082307 |{Puleggia ®p =200 3SPA con bussola conica g 22
48 3052010040 [{Carter di accesso ai coltelli
49 0419000006 ||Manichetta 3/8" 1GQ38 per pompa
50 0255005004 ||Tappo olio MINITOR 1/2" con sfiato TCF / Z3G
51 Vite T.C.E.l. M6 x 15 -
52 Vite T.C.E.l. M10x 15
53 3052010083 |[|Tirante per cinghie
54 3052010084 ||Piastra
55 Dado M10
56 Vite T.E. M18 x 60
57 3052010080 [|Rondella in Bronzo
58 Dado M18 autobloccante
59 3052010079 |{Leva per sollevamento rullo superiore

34






